

## Hotel Jaz Adonia Beach Resort na Zanzibarze - opinie i ceny 2025



Nadarza się idealna okazja last minute na egzotyczną wycieczkę na Zanzibar. Jeśli nie macie jeszcze pomysłu na urlop to ta wycieczka będzie świetnym wyborem. Na miejscu czekają na was śnieżnobiałe plaże, dużo słońca i ciepła jak zupa woda w Oceanie Indyjskim. W cenie macie zagwarantowane loty, transfery, pobyt w dobrym Hotel Jaz Adonia Beach Resort na Zanzibarze - opinie i ceny!

**Zobaczcie też [Dominikana najlepsze hotele przy plaży na all inclusive](#)**



## Wakacje Jaz Adonia Beach Resort

Na wycieczkę możecie wybrać się [w najlepszej cenie i dogodnym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Jest to wspaniała okazja aby spędzić wakacje w egzotycznym miejscu. Organizatorem wycieczki jest biuro podróży a loty odbędą się na pokładzie wycarterowanych samolotów i w cenę wliczony jest zarówno bagaż podręczny jak i rejsowy.

## Udogodnienia Hotel Jaz Adonia Beach Resort na Zanzibarze - opinie i ceny

Na Zanzibarze zatrzymacie się w kameralnym **4\* hotelu Jaz Adonia Beach Resort**. Obiekt położony jest w spokojnej okolicy, przy pięknej piaszczystej plaży. Hotel idealnie oddaje klimat i duszę Zanzibaru, a ponadto jest to doskonała propozycja na romantyczne wakacje we dwoje. Z pewnością jest to dobre miejsce, dla osób ceniących sobie ciszę i spokój. Komfortowe pokoje oraz przemiły personel zapewnią wam wygodny i beztrudny pobyt. W cenę wyprawy wliczone macie śniadania oraz obiadowe kolacje (wyżywienie HB).

**Poniżej przykładowy dla 2 osób. Dostępne są też inne terminy**







Tanzania / Zanzibar / Uroa



## Jaz Adonia Beach Resort



📅 14.04.2025 - 26.04.2025 (10 dni)

✈️ Warszawa, Kraków, Poznań

🍴 śniadania ⓘ

🌐 Prima Holiday

7.6

Dobry

61 opinii

od **5 880 zł** /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**



[Zobacz hotel i cenę](#)

**[Szukasz ofert na super last minute? Sprawdź](#)**

## **Udogodnienia w Hotel Jaz Adonia Beach Resort na Zanzibarze - opinie i ceny**

To popularny wybór wśród turystów poszukujących wypoczynku w egzotycznej lokalizacji. Położony bezpośrednio przy pięknej, białej plaży z krystalicznie czystą wodą, oferuje swoim gościom wyjątkowe doświadczenie tropikalnego raju. Architektura resortu nawiązuje do lokalnych tradycji, a zarazem zapewnia nowoczesny komfort i luksus. Goście mogą wybierać spośród różnych typów zakwaterowania, od standardowych pokoi po luksusowe apartamenty z widokiem na ocean. Wszystkie pokoje są klimatyzowane, z prywatnymi balkonami lub tarasami, gdzie można się relaksować, słuchając szumu fal.



### **Atrakcje w hotelu**

Resort oferuje bogate udogodnienia, w tym restauracje serwujące dania kuchni lokalnej i międzynarodowej, bary przy basenie i na plaży, gdzie serwowane są orzeźwiające napoje i koktajle. Na miejscu jest duży basen z widokiem na ocean, otoczony leżakami i parasolami, zapewniającymi



idealne warunki do relaksu i opalania. Dla aktywnych gości obiekt poleca różnorodne aktywności, w tym sporty wodne, nurkowanie, snorkeling, a także wycieczki po wyspie, pozwalające odkryć kulturę, historię i naturalne piękno Zanzibaru. Ośrodek zapewnia także spa, gdzie można skorzystać z masażu i zabiegów pielęgnacyjnych, idealnych po dniu pełnym przygód.



## Jakie opinie na TripAdvisor

Goście chwalą położenie hotelu, bezpośredni dostęp do plaży, czystość oraz jakość obsługi. Pokoje są klimatyzowane, z prywatnymi balkonami, sejfem i telewizją oraz pokoje z widokiem na ocean oraz pokoje dla rodzin i dla niepalących.



## **Jakie oceny na wakacje.pl**

Personel hotelu jest znany ze swojej przyjaznej i gościnnej postawy, zawsze gotowy, aby pomóc gościom i uczynić ich pobyt jak najbardziej przyjemnym i niezapomnianym. To doskonały wybór dla par, rodzin czy grup przyjaciół szukających spokojnego odpoczynku na jednej z najpiękniejszych plaż na świecie.

*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*



**Chcesz poznać atrakcje na Zanzibarze? Zapraszamy do przeczytania o [Stone Town](#)**

**Przeczytaj [więcej na temat plaż Zanzibaru](#)**

*autor: red.*

*zdjęcie główne: [pixabay.com/wakacje.pl](http://pixabay.com/wakacje.pl)*

Tagi: [all inclusive](#), [atrakcje](#), [last minute](#), [okazja](#)